
UCHWAŁA NR XX/176/20 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXII/319/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w rejonie ulic Podleśnej i Tuszyńskiej w miejscowości Stróża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293), Rada Gminy Andrespol uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/319/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w rejonie ulic Podleśnej 
i Tuszyńskiej w miejscowości Stróża zmieniają się granice obszaru objętego planem. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem po zmianie, o której mowa w § 1, określa załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

Id: FF5BD396-B1B7-4082-AF67-A3F54B70CDB7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XX/176/20 

Rady Gminy Andrespol 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXXII/319/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 2 lutego 2017 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

w rejonie ulic Podleśnej i Tuszyńskiej w miejscowości Stróża 
lokalizacja planu przedstawiona na mapie ewidencyjnej - skala  1 : 6000 

OZNACZENIA: 

 

Id: FF5BD396-B1B7-4082-AF67-A3F54B70CDB7. Podpisany Strona 1



 

Id: FF5BD396-B1B7-4082-AF67-A3F54B70CDB7. Podpisany Strona 2




